
18.09.2015.                „Службени лист општине Неготин“                 Број 22    Страна   546        

 

Општинско веће општине Неготин 

на основу члана 3. став 1. тачка 6.  и  

члана 26. став 1. Пословника о раду 

Општинског већа општине Неготин 

(,,Службени лист општине Неготин”, број 

23/2008 и 35/2014) и члана 8. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима 

(,,Службени гласник РС”, број 41/2009, 

53/2010, 101/2011, 32/2013- одлука УС, 

55/2014), доноси 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

ОСНИВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ ПОСЛОВА 

БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

У Одлуци о оснивању Комисије за 

координацију послова безбедности 

саобраћаја на путевима општине Неготин 

(,,Службени лист општине Неготин“, бр. 

2/2013 и 21/2014)  у члану 2. став 1. тачка 

10) уместо: ,,Димитрије Петровић, шеф 

Одељења за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију, члан Комисије,,, 

треба да стоји: ,,Валентина Ђуричић, шеф 

Одељења за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију, члан Комисије". 

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у Службеном 

листу општине Неготин. 

 

Број:344-126/2015-III/01 

31.08.2015.године 

Н е г о т и н 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Јован Миловановић, 

дипл.инж.електротехнике,с.р. 

 

 

       На основу члана  8. став 1. и 2. 

Пословника о раду Општинског већа 

општине Неготин („Службени лист општине 

Неготин“ бр. 23/2008 и 35/2014), Општинско 

веће општине Неготин, дана 31. 08. 2015. 

године  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 

Члан 1. 

        Образује се Комисија за социјална 

питања ( у даљем тексту Комисија), у 

саставу: 

1.Војислав Јануцић -члан Општинског већа 

општине Неготин, председник Комисије 

2. Александра Величковић -помоћница 

председника Општине Неготин, - заменик 

председника  Комисије  

3.др.Зоран Пуслојић-члан Општинског већа 

општине Неготин,члан  

4.Дане Суруџић-директор Центра за 

социјални рад Неготин,члан 

5.Јелена Везурић-радник Центра за социјални 

рад Неготин,члан  

6.Зорица Ћирковић-радник Општинске 

управе Неготин,члан 

7.Бранкица Димитријевић– радник 

Општинске управе Неготин, члан 

 

Члан 2. 

     Комисија разматра питања из области 

социјалне заштите, предлаже Општинском 

већу мере и активности које имају за циљ 

решавање социјалних проблема грађана и 

породица на територији општине Неготин. 

    Комисија одлучује уколико је присутна 

већина од укупног броја  чланова 

комисије.Одлука је донета уколико за њу 

гласа већина од присутних чланова Комисије. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 

Неготин“ 

 

 

Број:016-91/2015-III/07 

Дана 31. 08. 2015.године 

Неготин 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 

Председавајући, 

Јован Миловановић 

дипл.инж.електротехнике,с.р. 



Број 22    Страна   547.       „Службени лист општине Неготин“                        18.09.2015. 

                 На основу члана 30. Одлуке о 

месној самоуправи („Сл.лист општине 

Неготин“, бр. 3/06 и 4/07) и члана 51. став 2. 

Статута општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“, бр.9/2015-пречишћен текст), 

доносим 

 

             ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАСЕНИЦА 

 

Члан 1. 

    Расписујем изборе за чланове Савета 

месне заједнице Јасеница за 

18.10.2015.године. 

 

Члан 2. 

Избори за чланове Савета из члана 1. 

ове Одлуке одржаће се на бирачком месту у 

просторијама ОСНОВНЕ ШКОЛЕ у времену 

од 07,оо до 20,оо часова.  

 

Члан 3. 

 Рокови за вршење изборних радњи 

почињу да теку од 18.09.2015.године.  

 

Члан 4. 

 Изборе за чланове Савета месне 

заједнице из члана 1. ове Одлуке спровешће 

Изборна комисија месне заједнице и бирачки 

одбор кога ова Комисија образује.  

 

 

Члан 5. 

Одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 

Неготин“, а биће објављена и на огласној 

табли месне заједнице 

 

 

Број:013-45/2015-I/08 

Дана:18.09.2015. године 

Неготин 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

                

 

  На основу члана 30. Одлуке о месној 

самоуправи („Сл.лист општине Неготин“, бр. 

3/06 и 4/07) и члана 51. став 2. Статута 

општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“, бр.9/2015-пречишћен текст), 

доносим 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ КОВИЛОВО 

 

Члан 1. 

    Расписујем изборе за чланове Савета 

месне заједнице Ковилово за 

18.10.2015.године. 

 

Члан 2. 

Избори за чланове Савета из члана 1. 

ове Одлуке одржаће се на бирачком месту у 

просторијама ОСНОВНЕ ШКОЛЕ у времену 

од 07,оо до 20,оо часова.  

 

Члан 3. 

 Рокови за вршење изборних радњи 

почињу да теку од 18.09.2015.године.  

 

Члан 4. 

 Изборе за чланове Савета месне 

заједнице из члана 1. ове Одлуке спровешће 

Изборна комисија месне заједнице и бирачки 

одбор кога ова Комисија образује.  

 

 

Члан 5. 

Одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 

Неготин“, а биће објављена и на огласној 

табли месне заједнице 

 

Број: 013-46/2015-I/08 

Дана:18.09.2015. године 

Неготин 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

 



18.09.2015.                „Службени лист општине Неготин“                 Број 22    Страна   548        

 

  На основу члана 30. Одлуке о месној 

самоуправи („Сл.лист општине Неготин“, бр. 

3/06 и 4/07) и члана 51. став 2. Статута 

општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“, бр.9/2015-пречишћен текст), 

доносим 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ СРБОВО 

 

Члан 1. 

    Расписујем изборе за чланове Савета 

месне заједнице Србово за 18.10.2015.године. 

 

Члан 2. 

Избори за чланове Савета из члана 1. 

ове Одлуке одржаће се на бирачком месту у 

просторијама ОСНОВНЕ ШКОЛЕ у времену 

од 07,оо до 20,оо часова.  

 

Члан 3. 

 Рокови за вршење изборних радњи 

почињу да теку од 18.09.2015.године.  

 

Члан 4. 

 Изборе за чланове Савета месне 

заједнице из члана 1. ове Одлуке спровешће 

Изборна комисија месне заједнице и бирачки 

одбор кога ова Комисија образује.  

 

Члан 5. 

Одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 

Неготин“, а биће објављена и на огласној 

табли месне заједнице 

 

Број: 013-47/2015-I/08 

Дана:18.09.2015. године 

Неготин 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 

 

 

 

Република Србија 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 

Одељење за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију 

Број: 401-487/2015-IV/04 

19.08.2015. године 

Н е г о т и н 

На основу члана 61. Закона о буџетском 

систему („Службени гласник РС“,број: 

54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,62

/2013,63/2013-испр.,108/2013 и 142/2014), и 

члана 15. Одлуке о буџету општине Неготин 

за 2015. годину  (“Сл. лист општине 

Неготин”,број: 44/2014,6/2015 и 

20/2015),Одељење за буџет, финансије  и 

локалну пореску администрацију,доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА 

ПРОМЕНУ АПРОПРИЈАЦИЈА 

ОДОБРЕНИХ ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ ЗА 

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ  У 2015. 

ГОДИНИ 

 

I 

Одобрава се промена апропријација Јавном 

предузећу за грађевинско земљиште  

општине Неготин,у оквиру законом  

предвиђене могућности до 5% 

апропријације,раздео 4.  глава 10. програм 1-

локални развој и просторно планирање   1101, 

програмска активност- уређивање 

грађевинског земљишта  1101-0002,функција 

620– развој заједнице,позиција 171- 

специјализоване услуге, у износу од  

750.000,00 динара,ради  обезбеђења средстава 

за плаћање  по судском решењу на име 

новчаних казни и пенала и  скидања блокаде 

рачуна. 

 

II 

 Измена апропријација ће се извршити 

умањењем позиције Одлуке о изменама и 

допунама Одлуке о буџету општине Неготин 

за 2015.годину, и то: 

- позиција 171 – специјализоване услуге  за 

1,50 %,економска класификација 424400-

услуге одржавања аутопутева,у  износу од  

750.000,00 динара. 



Број 22    Страна   549.       „Службени лист општине Неготин“                        18.09.2015. 

III 

 Износ од  750.000,00  динара, 

преусмерава се за намене недовољно 

планиране Одлуком о изменама и допунама 

Одлуке о буџету општине Неготин за 

2015.годину,а ради обезбеђења  средстава  за  

плаћање  по судском решењу на име 

новчаних казни и пенала и  скидања блокаде 

рачуна  Јавног  предузећа за грађевинско 

земљиште  општине Неготин и то на 

позицији 176- новчане казне и пенали по 

решењу судова,економска класификација  

483100 –  новчане казне и пенали по решењу 

судова, у оквиру раздела 4 ,главе 10, 

програма 1-локални развој и просторно 

планирање   1101, програмске активности- 

уређивање грађевинског земљишта  1101-

0002,функције 620– развој заједнице. 

IV 

 О  промени одобрене апропријације 

на начин утврђен ставом II и III,упознати  

председника општине Неготин.    

V 

За износ одобрене промене апропријација 

извршити измене распоређених средстава на 

одговарајућим позицијама Одлуке  о 

изменама и допунама Одлуке о буџету 

општине Неготин за 2015.годину  и  

Финансијског   плана  Јавног  предузећа за 

грађевинско земљиште  општине Неготин  за 

2015. годину. 

VI 

 О реализацији  дате  сагласности  

стараће се Одељење за буџет,финансије и 

локалну пореску администрацију. 

VII 

 Сагласност за промену апропријација 

Општинској управи  општине Неготин, 

објавити у Службеном листу општине 

Неготин. 

ДОСТАВИТИ: Јавном  предузећу за 

грађевинско земљиште  општине Неготин, 

Управи за трезор Експозитури Неготин, 

Одељењу за буџет, финансије и локалну 

пореску администрацију и архиви Општинске 

управе општине Неготин. 

 

ШЕФ ОДЕЉЕЊА, 

Валентина Ђуричић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.09.2015.                „Службени лист општине Неготин“                 Број 22    Страна   550        

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Одлуку о измени одлуке о оснивању Комисије за координацију  послова безбедности 

саобраћаја на путевима општине Неготин                                                                                       546   

2.   Решење о образовању Комисије за социјална питања                                                             546 

 

СКУПШТИНA ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Одлуку о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Јасеница                       547 

2.  Одлуку о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Ковилово                     547 

3.  Одлуку о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Србово                         548 

 

 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ, ФИНАНСИЈЕ И ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ 

 

1.   Решење о давању сагласности за промену апропријација одобрених Јавном предузећу за 

грађевинско земљиште  у 2015. години                                                                                            548 

 

 

 

 


